各系团体总分名次表

	系别
	男子团体总分
	女子团体总分
	总分
	名次

	灾害信息系
	116
	118
	264
	1

	防灾仪器系
	184
	36
	250
	2

	防灾工程系
	79
	93
	202
	3

	经济管理系
	39
	132
	201
	4

	地震科学系
	55
	13
	98
	5

	人文社科系
	5
	38
	73
	6

	外语系
	2
	14
	46
	7


教工各分工会团体总分名次表

	工会名称
	总分
	名次

	机关第一工会
	121
	1

	后勤服务中心工会
	119
	2

	地震科学系工会
	84
	3

	图书馆工会
	71
	4

	灾害信息工程系工会
	67
	5

	外语系工会
	65
	6

	教务、继教中心工会
	58
	7

	防灾工程系工会
	54
	8


